
Objednatel: Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Nedvědova 17, příspěvková 
organizace

adresa: Nedvědova 17, 779 00 Olomouc
IČ: 61989851
DIČ: CZ61989851
zastoupený: Mgr. Pavel Pala, ředitel školy
a

dodavatel: JONAS TOUR s.r.o,
adresa: 788 25 Ostružná č. ev. 82
IČ: 25302752
DIČ: CZ25302752
tel 602 724 077, e-mail: ionas@ostruzna.cz.
zastoupený: Petr Jonáš

uzavírají spolu tuto

Smlouvu

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování dle přiloženého ceníku v areálu JONAS PARK 
Ostružná, v chatě U velryby. V termínu: 8.3.-13.3.2020. Počet děti: 37 doprovod: 5

2. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 
106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále 
prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu.

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a 
výuky, zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě nebude nanišen 
ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka bude 
vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné.

4. Nejbližší lékařskou péči poskytuje MIJDr. Hojgrová, nám. Hrdinů 1, 790 01 Jeseník.

5. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na 
výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim.), a po dohodě 
s vedením sestaví jídelníček.

6. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, 
které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

7. Úhrada poby tu bude provedena zálohou a po ukončení pobytu bezhotovostně, nebo hotově.

V Olomouci, 8. 11.2019 

dodavatel

JONAS TOUR s.r.o., Petr Jonáš

objednatel

ZŠ Nedvědova, Mgr. Pavel Pala

mailto:onas@ostruzna.cz

